Gemeinde Messingen

Landkreis Emsland

Bekanntmachung

Am Donnerstag, dem 18.02.2016, findet um 19:30 Uhr, in der Gaststatte
Thinemann, die 27. GRM (11-16) offentliche Sitzung des Gemeinderates
Messingen statt.

Tagesordnung:

I. Offentliche Sitzung

1.

2.

10.

11.

12.

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafen Ladung der anwesenden
Ratsmitglieder

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls Gber die 25. und 26. Sitzung des Rates
der Gemeinde Messingen

Bericht des Ratsvorsitzenden Uber wichtige Angelegenheiten der
Gemeinde

Beratung und Beschluss uber die Haushaltssatzung fur das
Haushaltsjahr 2016

Annahme von Spenden
Aktueller Sachstand zum Flurbereinigungsfahren Messingen-Nord

Berufung des Wabhlleiters und seines Stellvertreters fiur die
Gemeinderatswahl 2016
Vorlage: 111/009/2016

Verkauf von Baugrundstticken im Baugebiet "Am Messinger Esch”

Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Messingen, den 09.02.2016
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